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GROUPE A GROUPE B GROUPE C GROUPE D 

RAPIDE MOYEN + MOYEN - DÉBUTANT 

06:00 08:30 Contrôle Administratif & remise des transpondeurs  

08:30 08:50 Briefing Sécurité OBLIGATOIRE dans la voie des Stands 

HORAIRES DUREE EN PISTE ATELIER PEDAGOGIQUE 

09:00 09:20 20' Groupe A   

09:20 09:40 20' Groupe B   

09:40 10:00 20' Groupe C Atelier 1 

10:00 10:20 20' Groupe D Atelier 1 

10:20 10:45 25' Groupe A Atelier 2 

10:45 11:10 25' Groupe B Atelier 2 

11:10 11:35 25' Groupe C   

11:35 12:00 25' Groupe D   

Pause Déjeuner 
13:00 13:25 25' Groupe A   

13:25 13:50 25' Groupe B   

13:50 14:15 25' Groupe C Atelier 3 

14:15 14:40 25' Groupe D Atelier 3 

14:40 15:05 25' Groupe A Atelier 4 

15:05 15:30 25' Groupe B Atelier 4 

15:30 15:55 25' Groupe C   

15:55 16:20 25' Groupe D   

16:20 16:45 25' Groupe A   

16:45 17:10 25' Groupe B   

17:10 17:35 25' Groupe C   

17:35 18:00 25' Groupe D   

ATTENTION :  Horaires prévisionnels qui peuvent être modifiés à tout instant 

CONTROLE PRÉ-GRILLE : 5 minutes avant l’horaire de début de séance 


